
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 

(47 очередной сессии) 
 

15.08.2023 г.                                   п.Агролес                                             №162 

 
О проекте инициативного бюджетирования д.Бердь 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом сельского поселения Мичуринского сельсовета Искитимского 

муниципального района Новосибирской области 

 РЕШИЛ: 

1. Утвердить итоги проведения опроса граждан по инициативному 

бюджетированию.  

2. Утвердить проект инициативного бюджетирования  «Создание и 

благоустройство мемориальной зоны «Память жива» и зоны отдыха «Отдыхаем 

всем селом» д. Бердь». 

3. Предусмотреть в бюджете Мичуринского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области, в случае победы в конкурсном отборе проектов 

развития территорий муниципальных образований Новосибирской области на 

2024 год сумму расходов на софинансирование проекта «Создание и 

благоустройство мемориальной зоны «Память жива» и зоны отдыха «Отдыхаем 

всем селом» д. Бердь» в размере не менее 20% от суммы субсидии из 

областного бюджета Новосибирской области. 

4.  Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном 

издании "Вестник Мичуринского сельсовета Искитимского района" и  на 

официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области в сети «Интернет».  

 

 

Глава Мичуринского сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области      А.И. Вознюк 

   

 

Председательствующий сессии  Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области      М.В. Черепанов 

  

 

 


